
 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Бр. 09-764/1 

 28.02.2020год. 

 Крива Паланка  

   

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 35-та 

седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 06.03.2020 година (петок ) во 11,00 

часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записници од 33-та и 34-та седница 

1. Информација за преземени мерки и активности на СВР Куманово  ОВР Крива Паланка   во текот на 

второто полугодие од 2019 година 

2. Предлог – Одлука за усвојување Извештај за уредување на сообраќајна сигнализација за 2019 

година; 

3. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување за 2019 година во Општина Крива Паланка; 

4. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2019 година за Општина Крива Паланка; 

5. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локална патна мрежа за 2019 година за Општина Крива Паланка: 

6. Предлог -Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програма за изградба,реконструкција  и 

одржување на локална водоводна и канализациона  мрежа  во Општина Крива Паланка  за 2019 

година  

7. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување на Програмата за 

управување со отпад на Општина Крива Паланка за 2019 година   

8. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување на Програмата за 

решавање  на проблемот   со кучиња  скитници  на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2019 

година   

9. Предлог – Одлука за усвојување Извештај за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива Паланка 

за периодот за 2019 година; 

10. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за работа на ЛУ Градски музеј – Крива 

Паланка за 2019 година;  

11. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за работа на ЛУ „Градски Музеј“ 

– Крива Паланка за 2019 година; 

12. Предлог –  Предлог – Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЛУ Градски музеј – Крива 

Паланка за 2019 година; 

13. Предлог – Одлука за усвојување на Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“ Крива 

Паланка за 2019 година;  

14. Предлог-Одлука за усвојување на Завршна сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ Крива 

Паланка за 2019 година;  

15. Предлог-Одлука  за усвојување на Завршна сметка на Средното општинско  училиште „Ѓорче 

Петров“ Крива Паланка за 2019 година;  

16. Предлог – Одлука за усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска 

градинка „Детелинка“ Крива Паланка за 2019 година; 

17. Предлог – Одлука за усвојување на Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ 

Крива Паланка за 2019 година; 

18. Предлог – Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка за 2019 

година;  



19. Предлог-Одлука за  усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  IV  квартал за 2019 година; 

 

20. Предлог-  Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2019 

година; 

21. Предлог-Одлука за  усвојување на Програмата  за работа на ЈП Комуналец  за 2020 година  

 

22. Предлог-Одлука за давање позитивно мислење  на  Статутот  на ООУ Јоаким Крчовски –Крива 

Паланка 

23. Предлог-Одлуказа давање на приоритет за аплицирање на проект „Водоснабдување на населбите 

Просарци, Камењарци и Мачорци во с. Луке, Крива Паланка - секундарна мрежа“ 

24. Предлог-Одлука за давање на согласност за отпис на електронска и електрична  опрема на СОУ 

„Ѓорче Петров“ Крива Паланка врз основа на извршен попис на електронска и електрична опрема за 

2019 година 

25. Предлог-Одлука за  давање на согласност за отстапување на електронска и електрична  опрема од 

СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка на ЕЛКОЛЕКТ ДОО од Скопје 

26. Предлог-Одлука за  остапување на Е-отпад на Општина Крива Паланкана ДОО ЕЛКОЛЕКТ од 

Скопје 

27. Предлог-Одлука за  искнижување од деловните книги на расходувана електронска и електрична 

опрема 

28. Предлог-Одлука за доделување на признание за Најуспешен просветен работник во одделенска 

настава и признание за Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

29. Предлог-Програма  за работа на Советот на Општина Крива Паланка  за 2020  година  

30. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1008 во   К.О. Конопница , Општина Крива Паланка; 

31. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 514 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка; 

32. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 6652  во К.О Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка; 

33. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2611 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка; 

34. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 63  во К.О Градец , Општина Крива Паланка; 

35. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 767/15 во К.О Крива Паланка , Општина Крива 

Паланка; 

36. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 311/3 и 311/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка; 

37. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1835/1 во   К.О. Мала Црцорија , Општина Крива 

Паланка; 

38. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 311/7 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка; 

39. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1080/2  во К.О. Крива Паланка,Општина Крива 

Паланка; 

40. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2626/6 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка; 



41. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1835/1  во К.О. Мала Црцорија , Општина Крива 

Паланка; 

42. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1838/2,к.п бр.1840/1 и к.п бр.1840/2 во К.О. Мала 

Црцорија , Општина Крива Паланка; 

43. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2357 во К.О.  Трново, Општина Крива Паланка; 

44. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 982 и к.п бр.983  во К.О. Конопница,Општина Крива 

Паланка; 

45. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 255 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка; 

46. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 255  во К.О. Конопница , Општина Крива Паланка; 

47. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1772 во К.О. Узем , Општина Крива Паланка; 

48. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 4100/2 и к.п бр.4108/3 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка; 

49. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 367/1 и к.п бр.368 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка 

50. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 59 и к.п бр.82 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка 

51. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1838/1 и к.п бр.1838/2 во К.О. Мала Црцорија, 

Општина Крива Паланка 

52. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2264 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

53. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 7743 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 

           Ве молиме за присуство на седницата во салата на Советот на Општина Крива Паланка . 
 
 

                               
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

      Претседател, 

Изабела Павловска ,с.р 

 


